

Meriya külək xəbərdarlığı edib

"Avtomobilləri böyük ağacların yanında saxlamayın"



Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti son günlər küləyin güclənməsi ilə bağlı əhaliyə müraciət edib. Meriyanın Yaşıllaşdırma Təsərrüfatı Birliyinin Bitkilərin Mühafizəçi İdarəsinin rəisi Orxan Məmmədov "Qafqazinfo"ya açıqlamasında bildirib ki, güclü külək avqust ayı ərzində çoxlu hündür və iri gövdəli ağacı aşırıb.

(Səh.4)

21 günün gəlini yoxa çıxıdı

Paytaxtın Qaradağ rayonunda 18 yaşlı Səma Qafarova Lökbatanda qaldıqları evdən yoxa çıxıb.

Evləndiyindən 22 gün keçən Səmanın evdən hara getdiyi məlum deyil. Anası onun yaşadığı evdən avqust ayının 6-da yoxa çıxdığını bildirir.

(Səh.8)



Azərbaycanda DOST agentliyi yaradıldı

Prezident İlham Əliyev avqustun 9-da əhəlinin məşğulluğu, əmək, sosial müdafiə və təminat sahələrində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında Fərman imzalayıb.

Fərmana əsasən, əhəlinin məşğulluğu, əmək, sosial müdafiə və təminat sahələrində vətəndaşlara göstərilən xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, şəffaflığın artırılması, innovativ həllərin tətbiqi və elektron xidmətlərə keçidin sürətləndirilməsi, habelə sürümdürməçilik hallarının qarşısının alınması və vətəndaş məmnunluğunun artırılması məqsədilə və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində "Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyi" publik hüquqi şəxs (DOST Agentliyi) yaradılıb.

(Səh.2)

Tacikistan Prezidenti

Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib



Tacikistan Respublikasının Prezidenti Emoməli Rəhmon avqustun 9-da Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfərə gəlib.

(Səh.2)

ABŞ-Türkiyə dialoqu nəticəsiz başa çatıb



Beynəlxalq agentliklər sanksiyaların tətbiq edilə biləcəyini yazıb

Türkiyə xarici işlər nazirinin müavini Sədat Önalın rəhbərlik etdiyi heyət ABŞ-da bir sıra görüşlər keçirib.

Lakin görüşün nəticələri haqqında hər hansı bir informasiya yoxdur. ABŞ mediası kritik Türkiyə-Amerika diplomatik danışıqlarına xüsusi maraq göstərməyib.

(Səh.2)

Günün içindən

Günün içindən

Günün içindən

Günün içindən



Amerikanın qorxulu Tehran röyası...

İranda yaranacaq kaos bölgədə zəlzələ effekti yaradacaq

ABŞ-ın İrana qarşı fəaliyyətini daha da sərtləşdirəcəyi gözlənilir.

Bunu Ağ Ev təmsilçilərinin Tehran hakimiyyəti qarşısında indiyədək irəliləmədiyi şərtlər açıq şəkildə göstərir. Məlum olduğu kimi, ABŞ Prezidenti Donald Tramp mayın 8-də ölkəsinin İranda "altılıq" ölkələri arasında imzalanan Hərtərəfli Birgə Fəaliyyət Planından çıxıldığını bildirdi.

(Səh.6)

Rahat və təhlükəsiz yol başlayır



Sərnişinlər yüksək xidmətdən yararlanacaq

Bütün marşrut şəbəkəsi üzrə avtobuslar yenilənəcək

(səh.7)